

企业报价折扣证明

四、中小企业声明函（格式）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加连云港师范高等专科学校第三附属小学2025年暑期维修改造项目采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业。

2025年暑期维修改造项目-教学楼改造，属于建筑业行业；承建企业为江苏东晟装饰设计工程有限公司，从业人员35人，营业收入为1880.94万元，资产总额为1782.73万元，属于（小型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：江苏东晟装饰设计工程有限公司

日期：2025年06月27日



填报说明：

- 1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。
- 2、请供应商如实填写，所填内容将作为评审的依据。如填写不完整或填写有误，将不享受扶持政策。
- 3、成交供应商的《中小企业声明函》随成交结果公开。

一、磋商响应函

致：连云港师范高等专科学校第三附属小学

(一)根据已收到的采购编号为 JSZC-320700-LCPM-C2025-0004 的 2025年暑期维修改造项目 工程的磋商文件(包括补充通知)，遵照《中华人民共和国政府采购法》及相关法律法规的规定，我单位经考察现场和研究上述工程磋商文件后，我方愿以人民币 玖拾玖万肆仟伍佰贰拾元伍角贰分 元(大写)的总价，按磋商文件的要求承包本次采购范围内的全部工程，并承担相关的责任。

(二)我方提交的磋商响应文件(包括磋商报价书、已标价的工程量清单和其它响应文件)在磋商截止时间后的 60 天内有效，在此期间被你方接受的上述文件对我方一直具有约束力。我方保证在响应文件有效期内不撤回响应文件，除磋商文件另有规定外，不修改响应文件。

(三)我单位保证在收到贵单位发出的书面开工令后立即开工，并在 40 天内竣工。

(四)我单位保证本工程质量达到 合格 。

(五)我单位保证在成交后派出项目负责人 梁晶晶 同志(身份证号：32072119900820168X)全面负责本工程的施工。

(六)贵单位所发出的磋商文件、成交通知书和本响应文件将构成约束我们双方的合同。

磋商供应商：江苏东晟装饰设计工程有限公司(签章)

单位地址：连云港市海州区郁州南路香溢世纪花城综合B楼3层G335号

邮政编码：222000

法定代表人或委托代理人(签字或盖章)：梁晶晶

电话：/

传真：/

开户银行名称：中国建设银行连云港海州支行

银行帐号：32050165513600000223

开户行地址：连云港市海州区海昌南路60号

日期：2025年06月27日

二、磋商响应报价表

项 目	项目名称：2025 年暑期维修改造项目-教学楼改造 项目编号： JSZC-320700-LCPM-C2025-0004
响应 报价	人民币(大写)：玖拾玖万肆仟伍佰贰拾元伍角贰分 (小写)：994520.52 元
预计 工期	签订合同后 _____ 40 _____ 天内竣工
质量标准：合格 项目负责人：梁晶晶	

磋商单位盖章： 江苏东晟装饰设计工程有限公司 法定代表人(授权代表)签名：梁晶晶

注：①磋商报价应包括磋商文件所确定的采购范围的全部内容，但该表报价非本次磋商的最后报价。

②此表格式不得自行改动。

投 标 总 价

招 标 人： _____ 连云港师范高等专科学校第三附属小学 _____

工 程 名 称： _____ 2025年暑期维修改造项目-教学楼改造 _____

投标总价（小写）： _____ 994520.52元 _____

（大写）： _____ 玖拾玖万肆仟伍佰贰拾元伍角贰分 _____

投 标 人： _____
（单位盖章）

法定代表人
或其授权人： _____
（签字或盖章）

编 制 人： _____
（造价人员签字盖专用章）

时 间： _____ 2025年06月28日 _____

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：教学楼改造-土建

标段：2025
年暑期维修
改造项目-
教学楼改造

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		教学楼走道							
1	011609001002	拆除栏杆	1. 拆除部位：乐知楼、思齐楼走廊栏杆 2. 栏杆(板)的高度:1.0m 3. 栏杆、栏板种类:镀锌钢管烤漆栏杆 4. 拆除、清理、外运、运距均由投标人勘察现场，综合考虑自主报价	m	259.2	16.74	4339.01		
2	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1. 施工部位：乐知楼、思齐楼走廊栏杆 2. 栏杆材料种类、规格:上、下横杆：镀锌方管烤漆面 50*50*2.5mm，三根主立杆：镀锌方管烤漆面 50*50*2.5mm，中间竖杆：镀锌方管烤漆面 30*30*2.0mm，竖杆净间距≤10cm 3. 每段栏杆长度约 2.70m，栏杆净高度:1.0m 4. 基础：每主立杆含四个化学螺丝 φ8加预埋件，加同材质装饰盖 5. 栏杆烤漆面颜色同现场，经建设单位确认后实施	m	259.2	448.49	116248.61		
3	011609001003	栏杆、栏板拆除	1. 拆除部位：两河楼走道栏杆 2. 栏杆(板)的高度:0.3m 3. 栏杆、栏板种类:镀锌钢管烤漆栏杆 4. 拆除、清理、外运、运距均由投标人勘察现场，综合考虑自主报价	m	208.07	16.74	3483.09		
本页小计								124070.71	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：教学楼改造-土建

标段：2025
年暑期维修
改造项目-
教学楼改造

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
4	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	1. 施工部位：两河楼走道 2. 框、扇材质：推拉窗断桥铝110系列，壁厚1.8mm 3. 玻璃品种、厚度：Low-E玻璃+钢化玻璃6+12A+6 4. 含五金配件 5. 每樘（含两扇）窗户宽度不得1.5m，具体每樘窗尺寸需由投标人勘察现场，根据现场实际情况进行调整定制，并经建设单位确认后实施	m2	383	1082.46	414582.18		
分部小计								538652.89	
教学楼屋面防水									
5	011604002001	立面抹灰层拆除	1. 拆除部位：两河楼外墙面 2. 拆除抹灰层种类：水泥砂浆层及油漆饰面层，铲除至墙体基层 3. 拆除、清理、外运、运距均由投标人勘察现场，综合考虑自主报价	m2	1980	13.15	26037.00		
6	011201001001	墙面一般抹灰	1. 施工部位：两河楼外墙面 2. 墙体类型：混凝土墙面 3. 混凝土面刷界面剂处理 4. 墙面挂耐碱玻纤网格布一层 5. 面层厚度、砂浆配合比：20厚1:3水泥砂浆 6. 含部分墙面原保温层加固 7. 装饰面材料种类：两遍腻子、两遍外墙专用弹性涂料 8. 与外墙原有样式保持一致	m2	1980	67.81	134263.80		
本页小计								574882.98	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：教学楼改造-土建

标段：2025
年暑期维修
改造项目-
教学楼改造

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
7	011607002001	防水层拆除	1. 拆除部位：存真楼、两河楼屋面 2. 拆除防水层种类：卷材防水层 3. 拆除、清理、外运、运距均由投标人勘察现场，综合考虑自主报价	m2	1100	5.74	6314.00		
8	010902001001	屋面防水	1. 卷材品种、规格、厚度：SBS聚脂胎乙烯膜卷材、4mm 2. 防水层数：一层 3. 防水层做法：热熔满铺法	m2	1100	54.81	60291.00		
分部小计								226905.80	
教室内									
9	011615001001	开墙（配电箱）	1. 对教室内非承重砖墙上开凿 2. 尺寸：与配电箱尺寸配套 3. 用于教室内新装配电箱，含墙面修补、粉刷等	个	80	100.00	8000.00		
10	030404017001	拆除原配电箱	1. 对教室内原空调开关控制箱进行拆除，并用水泥砂浆进行封堵 2. 水泥砂浆进行封堵后，对墙面进行刮腻子二遍、墙面乳胶漆二遍。	台	40	100.00	4000.00		
分部小计								12000.00	
分部分项工程清单合计								777558.69	
11	011701002001	脚手架	1. 施工用脚手架 2. 此项由投标人勘察现场，综合考虑自主报价，结算不做调整	项	1	3000.00	3000.00		
单价措施项目清单合计								3000.00	
本页小计								81605.00	
合 计								780558.69	

综合单价分析表

工程名称：教学楼改造-土建

标段：2025年暑期
维修改造项目-
教学楼改造

第1页 共12页

项目编码	011609001002	项目名称	拆除栏杆					计量单位	m	工程量	259.2		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-111	拆除木、金属扶手铁栏杆	10m	0.1	83.16		1.87	22.11	10.2	8.32		0.19	2.21	1.02
D00004	外运	m	1		5					5			
综合人工工日		小计							8.32	5	0.19	2.21	1.02
0.08工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								16.74					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
	外运			m	1	5	5						
	其他材料费						-		-				
	材料费小计						-	5	-				

综合单价分析表

工程名称：教学楼改造-土建

标段：2025年暑期
维修改造项目-
教学楼改造

第3页 共12页

项目编码	011609001003	项目名称	栏杆、栏板拆除					计量单位	m	工程量	208.07		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-111	拆除木、金属扶手铁栏杆	10m	0.1	83.16		1.87	22.11	10.2	8.32		0.19	2.21	1.02
D00004	外运	m	1		5					5			
综合人工工日		小计							8.32	5	0.19	2.21	1.02
0.08工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								16.74					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
	外运			m	1	5	5						
	其他材料费						-		-				
	材料费小计						-	5	-				

综合单价分析表

工程名称：教学楼改造-土建

标段：2025年暑期
维修改造项目-
教学楼改造

第5页 共12页

项目编码	011604002001	项目名称	立面抹灰层拆除					计量单位	m2	工程量	1980		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-155	拆除墙、柱梁面 水泥砂浆底、面	10m2	0.1	72.58			18.87	8.71	7.26			1.89	0.87
1-163	拆除铲除墙面腻子、涂料	10m2	0.1	22.68			5.9	2.72	2.27			0.59	0.27
综合人工工日		小计							9.53			2.48	1.14
0.09工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								13.15					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
	其他材料费							-			-		
	材料费小计							-			-		

综合单价分析表

工程名称：教学楼改造-土建

标段：2025年暑期
维修改造项目-
教学楼改造

第6页 共12页

项目编码	011201001001	项目名称	墙面一般抹灰						计量单位	m2	工程量	1980	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
17-164	满批腻子 抹灰面 二遍	10m2	0.1	45.36	14.1		11.79	5.44	4.54	1.41		1.18	0.54
17-197	外墙弹性涂料 二遍	10m2	0.1	68.04	222.11		17.69	8.16	6.8	22.21		1.77	0.82
14-10	抹水泥砂浆 混凝土墙外墙	10m2	0.1	134.57	55.5	7.57	36.96	17.06	13.46	5.55	0.76	3.7	1.71
14-28	墙面耐碱玻纤网格布 一层	10m2	0.1	10.58	18.92		2.75	1.27	1.06	1.89		0.28	0.13
综合人工工日		小计						25.86	31.06	0.76	6.93	3.2	
0.24工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								67.81					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
	普通木成材			m3	0.0002	1372.08	0.27						
	水			m3	0.015338	4.57	0.07						
	玻璃纤维网格布			m2	1.1	1.72	1.89						
	羧甲基纤维素			kg	0.02	2.14	0.04						
	大白粉			kg	0.3	0.73	0.22						
	滑石粉			kg	0.3	0.53	0.16						
	白水泥			kg	0.45	0.6	0.27						
	酚醛清漆			kg	0.028	11.15	0.31						
	901胶			kg	0.2484	2.14	0.53						
	油漆溶剂油			kg	0.007	12.01	0.08						
	其它材料费			元	0.41	0.86	0.35						
	高渗透性表面底漆			kg	0.12	30.01	3.6						
	外墙弹性乳胶漆(中涂)			kg	0.6	21.44	12.86						
	外墙弹性乳胶漆(面涂)			kg	0.2	25.73	5.15						
	砂纸			张	0.06	0.94	0.06						
	水泥 32.5级			kg	10.3288	0.27	2.79						

综合单价分析表

工程名称：教学楼改造-土建

标段：2025年暑期
维修改造项目-
教学楼改造

第7页 共12页

	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
材料 费 明 细	中砂	t	0.035604	67.39	2.4			
		其他材料费			-	0.01	-	
		材料费小计			-	31.06	-	

综合单价分析表

工程名称：教学楼改造-土建

标段：2025年暑期
维修改造项目-
教学楼改造

第8页 共12页

项目编码	011607002001	项目名称	防水层拆除					计量单位	m2	工程量	1100		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-10	拆除平屋面 卷材防	10m2	0.1	41.58			10.81	4.99	4.16			1.08	0.5
综合人工工日		小计						4.16			1.08	0.5	
0.04工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								5.74					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
	其他材料费						-	-	-	-			
	材料费小计						-	-	-	-			

综合单价分析表

工程名称：教学楼改造-土建

标段：2025年暑期
维修改造项目-
教学楼改造

第10页 共12页

项目编码	011615001001	项目名称	开墙（配电箱）					计量单位	个	工程量	80			
清单综合单价组成明细														
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
D00001	开墙（配电箱）	个	1		100					100				
综合人工工日		小计						100						
0.00工日		未计价材料费												
清单项目综合单价							100							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)					
	开墙（配电箱）			个	1	100	100							
	其他材料费					-		-						
	材料费小计					-	100	-						

综合单价分析表

工程名称：教学楼改造-土建

标段：2025年暑期
维修改造项目-
教学楼改造

第11页 共12页

项目编码	030404017001	项目名称	拆除原配电箱					计量单位	台	工程量	40			
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
D00002	拆除原配电箱	台	1		100					100				
综合人工工日		小计						100						
0.00工日		未计价材料费												
清单项目综合单价							100							
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)					
	拆除原配电箱			台	1	100	100							
	其他材料费						-		-					
	材料费小计						-		100		-			

综合单价分析表

工程名称：教学楼改造-土建

标段：2025年暑期
维修改造项目-
教学楼改造

第12页 共12页

项目编码	011701002001	项目名称	脚手架					计量单位	项	工程量	1				
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润		
D00001	脚手架	项	1		3000					3000					
综合人工工日		小计										3000			
0.00工日		未计价材料费													
清单项目综合单价									3000						
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)					
	脚手架				项	1	3000	3000							
	其他材料费							-		-					
	材料费小计							-	3000	-					

总价措施项目清单与计价表

工程名称：教学楼改造-土建

标段：2025年
暑期维修改造
项目-教学楼
改造

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			13347.55			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+ 技术措施项目 合计-分部分项 设备费-技术措 施项目设备费	1.500	11708.38			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+ 技术措施项目 合计-分部分项 设备费-技术措 施项目设备费					
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+ 技术措施项目 合计-分部分项 设备费-技术措 施项目设备费	0.210	1639.17			
2	011707010001	按质论价	分部分项合计+ 技术措施项目 合计-分部分项 设备费-技术措 施项目设备费					
3	011707002001	夜间施工	分部分项合计+ 技术措施项目 合计-分部分项 设备费-技术措 施项目设备费					
4	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+ 技术措施项目 合计-分部分项 设备费-技术措 施项目设备费					
5	011707004001	二次搬运	分部分项合计+ 技术措施项目 合计-分部分项 设备费-技术措 施项目设备费					
6	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+ 技术措施项目 合计-分部分项 设备费-技术措 施项目设备费					
7	011707006001	地上、地下设施、 建筑物的临时保护 设施	分部分项合计+ 技术措施项目 合计-分部分项 设备费-技术措 施项目设备费					

总价措施项目清单与计价表

工程名称：教学楼改造-土建

标段：2025年
暑期维修改造
项目-教学楼
改造

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
8	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+ 技术措施项目 合计-分部分项 设备费-技术措 施项目设备费					
9	011707008001	临时设施	分部分项合计+ 技术措施项目 合计-分部分项 设备费-技术措 施项目设备费					
10	011707009001	赶工措施	分部分项合计+ 技术措施项目 合计-分部分项 设备费-技术措 施项目设备费					
11	011707011001	建筑工人实名制	分部分项合计+ 技术措施项目 合计-分部分项 设备费-技术措 施项目设备费					
12	011707013001	特殊施工降效	分部分项合计+ 技术措施项目 合计-分部分项 设备费-技术措 施项目设备费					
13	011707014001	协管费	分部分项合计+ 技术措施项目 合计-分部分项 设备费-技术措 施项目设备费					

总价措施项目清单与计价表

工程名称：教学楼改造-土建

标段：2025年
暑期维修改造
项目-教学楼
改造

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
14	011707015001	智慧工地费用	分部分项合计+ 技术措施项目 合计-分部分项 设备费-技术措 施项目设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					13347.55			

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

标段：2025
年暑期维修
改造项目-教
学楼改造

工程名称：教学楼改造-土建

第1页 共2页

序号	材料编码	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价 (元)	发承包人确认单价 (元)	备注
1	110000F	铝合金推拉窗 断桥隔热铝型材	m2	383.000	5.00	940.00	940.00		
2	110000F-1	不锈钢管栏杆 不锈钢管扶手	m	259.200	5.00	250.00	250.00		
3	11570552	SBS聚脂胎乙烯膜卷材 δ 4mm	m2	1375.000	5.00	35.00	35.00		
4	11010362	外墙弹性乳胶漆(中涂)	kg	1188.000	5.00	21.44	21.44		
5	D00003	立柱预埋件及盖板	m	259.200	5.00	50.00	50.00		
6	D00001	开墙(配电箱)	个	80.000	5.00	100.00	100.00		
7	11010363	外墙弹性乳胶漆(面涂)	kg	396.000	5.00	25.73	25.73		
8	01630201	钨棒 精制	kg	15.034	5.00	557.41	557.41		
9	D00002	拆除原配电箱	台	40.000	5.00	100.00	100.00		
10	11112505	高渗透性表面底漆	kg	237.600	5.00	30.01	30.01		
11	10230906	不锈钢盖 φ63	只	1495.843	5.00	4.29	4.29		
12	04010611	水泥 32.5级	kg	20451.024	5.00	0.27	0.27		
13	04030107	中砂	t	70.494	5.00	67.39	67.39		
14	D00004	外运	m	467.270	5.00	5.00	5.00		
15	09493560	镀锌铁脚	个	2987.400	5.00	1.46	1.46		
16	11590914	硅酮密封胶	L	55.535	5.00	68.60	68.60		
17	08230105	玻璃纤维网格布	m2	2178.000	5.00	1.72	1.72		
18	11610711	密封胶条	m	1933.767	5.00	1.72	1.72		
19	D00001-1	脚手架	项	1.000	5.00	3000.00	3000.00		
20	12330505	APP及SBS基层处理剂	kg	390.500	5.00	6.86	6.86		
21	12333551	PU发泡剂	L	100.538	5.00	25.73	25.73		
22	31130106	其它材料费	元	2097.993	5.00	0.86	0.86		
23	11410304	环氧树脂 618	kg	38.880	5.00	27.44	27.44		
24	12413518	901胶	kg	491.832	5.00	2.14	2.14		
25	12370310	氩气	m3	104.458	5.00	7.81	7.81		
26	11111715	酚醛清漆	kg	55.440	5.00	11.15	11.15		
27	05030600	普通木成材	m3	0.396	5.00	1372.08	1372.08		
28	03032113	塑料胀管螺钉	套	5974.800	5.00	0.09	0.09		
29	04010701	白水泥	kg	891.000	5.00	0.60	0.60		
30	11430327	大白粉	kg	594.000	5.00	0.73	0.73		
31	11592505	SBS封口油膏	kg	68.200	5.00	6.00	6.00		
32	12370331	石油液化气	kg	57.200	5.00	5.83	5.83		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：教学楼改造-安装

标段：2025
年暑期维修
改造项目-
教学楼改造

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
整个项目									
1	030411001003	配管	1. 材质:PVC阻燃电线管 2. 规格:DN32 3. 配置形式:明配 4. 含墙体开洞	m	380	18.52	7037.60		
2	030411001002	配管	1. 名称:金属软管 2. 规格:25	m	60	19.14	1148.40		
3	030411004001	配线	1. 名称:铜芯聚氯乙烯绝缘电线 2. 型号:BV 3. 规格:10mm ² 4. 材质:铜芯	m	900	14.70	13230.00		
4	030411004002	配线	1. 名称:铜芯聚氯乙烯绝缘电线 2. 型号:BV 3. 规格:6mm ² 4. 材质:铜芯	m	500	8.22	4110.00		
5	030404017001	配电箱	1. 名称:配电箱（楼顶安装） 2. 型号:半周长0.5m内 3. 材质:不锈钢外壳，含带锁 4. 内配控制开关，满足使用要求	台	8	517.21	4137.68		
6	030404017002	配电箱	1. 名称:配电箱（教室安装） 2. 型号:半周长0.5m内 3. 材质:不锈钢外壳，含带锁 4. 内配配套控制开关带漏保，满足使用要求 5. 安装方式: 墙体暗装	台	80	517.21	41376.80		
7	030404035001	插座	1. 名称:空调专用插座 2. 材质:塑料 3. 规格:三孔16A插座 4. 安装方式:暗装 5. 含拆除原插座	个	80	40.64	3251.20		
本页小计								74291.68	

综合单价分析表

工程名称：教学楼改造-安装

标段：2025年暑期
维修改造项目-
教学楼改造

第1页 共10页

项目编码	030411001003	项目名称	配管						计量单位	m	工程量	380	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1054	电线管敷设 砖、混凝土结构明配 电线管公称直径(mm以内)	100m	0.01	731.05	264.65	20.07	321.66	102.35	7.31	2.65	0.2	3.22	1.02
综合人工工日		小计						7.31	2.65	0.2	3.22	1.02	
0.07工日		未计价材料费						4.12					
清单项目综合单价								18.52					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	电线管 DN32			m	1.03	4	4.12						
	镀锌电线管接头 φ32×1.5			个	0.2575	1.23	0.32						
	镀锌锁紧螺母 1.5×32			个	0.1545	0.37	0.06						
	塑料护口(电线管用) dn32			个	0.1545	0.25	0.04						
	镀锌管卡 DN32			个	0.8549	1.59	1.36						
	自攻螺钉 M4×65			十个	0.1726	0.27	0.05						
	塑料膨胀管 φ8×50			十个	0.1743	0.86	0.15						
	圆钢 φ5.5~9			kg	0.0083	3.42	0.03						
	电焊条 J422			kg	0.0077	4.97	0.04						
	锯条			根	0.018	0.19							
	醇酸防锈漆 C53-1			kg	0.0208	12.86	0.27						
	溶剂汽油			kg	0.0051	7.89	0.04						
	厚漆			kg	0.0125	8.58	0.11						
	清油			kg	0.0052	13.72	0.07						
	镀锌铁丝 13#~17#			kg	0.0025	5.15	0.01						
	沥青清漆			kg	0.0062	6	0.04						
	冲击钻头 φ6~12			根	0.0115	2.57	0.03						

综合单价分析表

工程名称：教学楼改造-安装

标段：2025年暑期
维修改造项目-
教学楼改造

第2页 共10页

	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
材料费 明 细	其它材料费	元	0.0489	0.86	0.04			
		其他材料费			-	-0.01	-	
		材料费小计			-	6.77	-	

综合单价分析表

工程名称：教学楼改造-安装

标段：2025年暑期
维修改造项目-
教学楼改造

第3页 共10页

项目编码	030411001002	项目名称	配管	计量单位	m	工程量	60						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1218	吊棚内暗敷设 可挠金属套管规格 24#	100m	0.01	394.63	210.46		173.64	55.25	3.95	2.1		1.74	0.55
综合人工工日		小计							3.95	2.1		1.74	0.55
0.04工日		未计价材料费							10.8				
清单项目综合单价								19.14					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	可挠性金属套管 24#			m	1.08	10	10.8						
	可挠金属套管护口 BP-24			个	0.1575	0.69	0.11						
	可挠金属套管接头 KS-24			个	0.168	2.74	0.46						
	可挠金属套管卡子 SP-24			个	1.4214	0.36	0.51						
	塑料膨胀管 φ8×50			十个	0.0588	0.86	0.05						
	自攻螺钉 M4×65			十个	0.0582	0.27	0.02						
	镀锌半圆头螺钉 M6~12×12~50			十个	0.08528	0.13	0.01						
	BVR铜芯聚氯乙烯绝缘软线 300V/500V2.5mm2			m	0.0454	3	0.14						
	接地卡子			个	0.3296	1.9	0.63						
	焊锡			kg	0.0024	36.87	0.09						
	焊锡膏 瓶装50g			kg	0.0004	51.45	0.02						
	汽油			kg	0.008	9.12	0.07						
	锯条			根	0.0105	0.19							
	其他材料费					-	-0.01	-					
	材料费小计					-	12.9	-					

综合单价分析表

工程名称：教学楼改造-安装

标段：2025年暑期
维修改造项目-
教学楼改造

第6页 共10页

项目编码	030404017001	项目名称	配电箱					计量单位	台	工程量	8		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-267	成套配电箱安装 悬挂嵌入式(半周长m) 0.5	台	1	86.94	29.85		38.25	12.17	86.94	29.85		38.25	12.17
综合人工工日		小计						86.94	29.85		38.25	12.17	
0.81工日		未计价材料费						350					
清单项目综合单价								517.21					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
	成套配电箱安装 悬挂嵌入式(半周长m) 0.5			台	1	350	350						
	破布			kg	0.08	6	0.48						
	铁砂布 2#			张	0.5	0.86	0.43						
	无光调和漆			kg	0.03	12.86	0.39						
	钢垫板			kg	0.15	3.77	0.57						
	铜接线端子 DT-6mm ²			个	2.03	1.72	3.49						
	酚醛磁漆			kg	0.01	12.86	0.13						
	裸铜线 6mm ²			kg	0.17	56.42	9.59						
	塑料软管			kg	0.13	15.78	2.05						
	焊锡丝			kg	0.05	42.88	2.14						
	电力复合脂			kg	0.41	17.15	7.03						
	自粘橡胶带 20mm×5m			卷	0.1	12.43	1.24						
	精制带母镀锌螺栓 M10×100内2平1弹垫			套	2.1	1.1	2.31						
	其他材料费					-	-						
	材料费小计					-	379.85	-					

综合单价分析表

工程名称：教学楼改造-安装

标段：2025年暑期
维修改造项目-
教学楼改造

第9页 共10页

项目编码	030411006001	项目名称	接线盒					计量单位	个	工程量	80		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1545	接线盒安装 暗装 接线盒	10个	0.1	25.7	5.44		11.31	3.6	2.57	0.54		1.13	0.36
综合人工工日				小计					2.57	0.54		1.13	0.36
0.02工日				未计价材料费					3.57				
清单项目综合单价								8.17					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
	接线盒 暗装			只	1.02	3.5	3.57						
	塑料护口(钢管用) dn15			个	2.225	0.1	0.22						
	镀锌锁紧螺母 M15~20×3			个	2.225	0.12	0.27						
	其它材料费			元	0.063	0.86	0.05						
	其他材料费						-		-				
材料费小计						-	4.11	-					

综合单价分析表

工程名称：教学楼改造-安装

标段：2025年暑期
维修改造项目-
教学楼改造

第10页 共10页

项目编码	040807002001	项目名称	供电系统调试					计量单位	系统	工程量	2		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
8-613	送配电设备系统调试 交流供电(kV以下) 1	系统	1	1005.48			442.41	140.77	1005.48			442.41	140.77
综合人工工日		小计						1005.48			442.41	140.77	
9.31工日		未计价材料费											
清单项目综合单价							1588.66						
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)			
	其他材料费							-		-			
	材料费小计							-		-			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：教学楼改造-安装

标段：2025年
暑期维修改造
项目-教学楼
改造

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	现场安全文明施工			1335.90			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.500	1171.84			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费					
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.210	164.06			
2	031302010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费					
3	031302002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费					
4	031302003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费					
5	031302004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费					
6	031302005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费					
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费					

总价措施项目清单与计价表

工程名称：教学楼改造-安装

标段：2025年
暑期维修改造
项目-教学楼
改造

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
8	031302008001	临时设施	分部分项合计+ 技术措施项目 合计-分部分项 设备费-技术措 施项目设备费					
9	031302009001	赶工措施	分部分项合计+ 技术措施项目 合计-分部分项 设备费-技术措 施项目设备费					
10	031302011001	建筑工人实名制	分部分项合计+ 技术措施项目 合计-分部分项 设备费-技术措 施项目设备费					
11	031302013001	特殊施工降效	分部分项合计+ 技术措施项目 合计-分部分项 设备费-技术措 施项目设备费					
12	031302014001	协管费	分部分项合计+ 技术措施项目 合计-分部分项 设备费-技术措 施项目设备费					
13	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+ 技术措施项目 合计-分部分项 设备费-技术措 施项目设备费					
合 计					1722.20			

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

标段：2025
年暑期维修
改造项目-教
学楼改造

工程名称：教学楼改造-安装

第1页 共2页

序号	材料编码	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价 (元)	发承包人确认单价 (元)	备注
1	410000F	成套配电箱安装 悬挂嵌入式(半周长m) 0.5	台	88.000	5.00	350.00	350.00		
2	25430315	铜芯绝缘导线 10mm2以内	m	945.000	5.00	13.00	13.00		
3	25430315-1	铜芯绝缘导线 6mm2以内	m	525.000	5.00	7.00	7.00		
4	23412504	成套插座 单相暗插座15A3孔	套	81.600	5.00	26.62	26.62		
5	26060101	电线管 DN32	m	391.400	5.00	4.00	4.00		
6	26061509	可挠性金属套管 24#	m	64.800	5.00	10.00	10.00		
7	26110101	接线盒 暗装	只	81.600	5.00	3.50	3.50		
8	25010307	裸铜线 6mm2	kg	14.960	5.00	56.42	56.42		
9	12070109	电力复合脂	kg	36.080	5.00	17.15	17.15		
10	15370312	镀锌管卡 DN32	个	324.862	5.00	1.59	1.59		
11	26090506	铜接线端子 DT-6mm2	个	178.640	5.00	1.72	1.72		
12	03050654	精制带母镀锌螺栓 M10×100内2平1弹垫	套	184.800	5.00	1.10	1.10		
13	03430900	焊锡丝	kg	4.400	5.00	42.88	42.88		
14	14312502	塑料软管	kg	11.440	5.00	15.78	15.78		
15	26065124	镀锌电线管接头 Φ32×1.5	个	97.850	5.00	1.23	1.23		
16	25030104	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线 450V/750V2.5mm2	m	36.640	5.00	3.00	3.00		
17	12430344	自粘橡胶带 20mm×5m	卷	8.800	5.00	12.43	12.43		
18	11030305	醇酸防锈漆 C53-1	kg	7.904	5.00	12.86	12.86		
19	12010103	汽油	kg	9.780	5.00	9.12	9.12		
20	03411302	焊锡	kg	1.914	5.00	36.87	36.87		
21	03070807	塑料膨胀管 Φ8×50	十个	69.762	5.00	0.86	0.86		
22	01293501	钢垫板	kg	13.200	5.00	3.77	3.77		
23	02270131	破布	kg	7.040	5.00	6.00	6.00		
24	11112524	厚漆	kg	4.750	5.00	8.58	8.58		
25	03270104	铁砂布 2#	张	44.000	5.00	0.86	0.86		
26	26250350	接地卡子	个	19.776	5.00	1.90	1.90		
27	11112504	无光调和漆	kg	2.640	5.00	12.86	12.86		
28	26063509	可挠金属套管卡子 SP-24	个	85.284	5.00	0.36	0.36		
29	31130106	其它材料费	元	34.582	5.00	0.86	0.86		
30	31110301	棉纱头	kg	5.100	5.00	5.57	5.57		

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：教学楼改造-安装

标段：2025
年暑期维修
改造项目-教
学楼改造

第2页 共2页

序号	材料编码	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价 (元)	发承包人确认单价 (元)	备注
31	26063709	可挠金属套管接头 KS-24	个	10.080	5.00	2.74	2.74		
32	12060317	清油	kg	1.976	5.00	13.72	13.72		
33	12430363	塑料胶布带 20mm×10m	卷	13.500	5.00	1.80	1.80		
34	15023124	镀锌锁紧螺母 1.5×32	个	58.710	5.00	0.37	0.37		
35	15023141	镀锌锁紧螺母 M15~20×3	个	178.000	5.00	0.12	0.12		
36	03031212	自攻螺钉 M4×65	十个	69.080	5.00	0.27	0.27		
37	26064105	塑料护口(钢管用) dn15	个	178.000	5.00	0.10	0.10		
38	12030106	溶剂汽油	kg	1.938	5.00	7.89	7.89		
39	26064130	塑料护口(电线管用) dn32	个	58.710	5.00	0.25	0.25		
40	03410205	电焊条 J422	kg	2.926	5.00	4.97	4.97		
41	11030704	沥青清漆	kg	2.356	5.00	6.00	6.00		
42	03450404	焊锡膏 瓶装50g	kg	0.254	5.00	51.45	51.45		
43	11111703	酚醛磁漆	kg	0.880	5.00	12.86	12.86		
44	03633106	冲击钻头 φ6~12	根	4.370	5.00	2.57	2.57		
45	01090166	圆钢 φ5.5~9	kg	3.154	5.00	3.42	3.42		
46	01030106	钢丝 φ1.6	kg	1.670	5.00	6.00	6.00		
47	25030507	BVR铜芯聚氯乙烯绝缘软线 300V/500V2.5mm ²	m	2.724	5.00	3.00	3.00		
48	26063909	可挠金属套管护口 BP-24	个	9.450	5.00	0.69	0.69		
49	03570225	镀锌铁丝 13#~17#	kg	0.950	5.00	5.15	5.15		
50	03031211	自攻螺钉 M4×60	十个	16.640	5.00	0.26	0.26		
51	03031209	自攻螺钉 M4×40	十个	16.640	5.00	0.25	0.25		
52	03570237	镀锌铁丝 22#	kg	0.800	5.00	4.72	4.72		
53	03652421	锯条	根	7.470	5.00	0.19	0.19		
54	03030217	镀锌半圆头螺钉 M6~12×12~50	十个	5.117	5.00	0.13	0.13		

